Strzelce, dnia 17 marca 2025 roku
Zamawiajacy:
Gmina Strzelce
ul. Lesna 1
99-307 Strzelce

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego ponizej
130 000 PLN pn. ,Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Strzelce na lata 2025-2035”

Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego dla zadania: na
opracowanie ,Strategii Rozwoju Gminy Strzelce nalata 2025-2035” - wplynely wnioski dotyczacy
tresci zapytania ofertowego, na ktore Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1) Zamawiajacy zgodnie z zapytaniem ofertowym oczekuje: " opracowanie Strategii Rozwoju
Gminy Strzelce na lata 2025-2035 " wobec powyzszego mam dwa pytania:

Zapytanie Nr 1

W ilu Komisjach Wykonawca ma wzigé¢ udzial? Chodzi o podanie ilosci przyjazdéw do panstwa
aby oszacowac koszty. Czy mozemy zatozy¢ dwa przyjazdy do Panstwa ? 1 na Komisjach a drugie
na Sesji? Czy wiecej? Jesli tak na jakim etapie? Czy przewidujecie jakie§ spotkania on-line ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy przewiduje udzial w 1 posiedzeniu wspédlnych
Komisji Rady Gminy Strzelce cele przedstawienia ostatecznej wersji Strategii oraz udziat w Sesji
Rady Gminy Strzelce. Zamawiajacy nie przewiduje spotkania on-line.

Zapytanie Nr 2

W umowie w Par 12, dla zachowania réwnosci stron, proponujemy dopisa¢ kolejny pkt o tresci :
"W przypadku odstgpienia od umowy przez ktérgkolwiek ze stron z winy Zamawiajacego,
Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie proporcjonalne do zaawansowanych prac”

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dodaje w zatgczniku nr 3 wzoru umowy w § 12 ust. 1
pkt. 5 W przypadku odstgpienia od umowy przez ktéragkolwiek ze stron z winy Zamawiajacego,
Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie proporcjonalne do zaawansowanych prac.




